



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Julgransajten ApS**

**Næstvedvej 27  
4720 Præstø**

**CVR nr. 36 07 26 52**

**Årsrapport for 2021/2022  
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. december 2022  
Dirigent

Navn: Claus Hoffmann Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	15
Noter	16-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Julgransajten ApS  
Næstvedvej 27  
4720 Præstø

CVR nr.: 36 07 26 52  
Stiftet: 26. august 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**

Frank Møller Andresen  
Lars Bach Olsen  
Claus Hoffmann Pedersen

**Direktion:**

Claus Hoffmann Pedersen

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med juletræer og aktiviteter i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 390, og et underskud på tkr. 304 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>479.224</b>	<b>1.351</b>
Personaleomkostninger	1	-526.196	-495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-12.864</u>	<u>-17</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-59.836</b>	<b>839</b>
Andre finansielle indtægter		0	218
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-330.391</u>	<u>-42</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-390.227</b>	<b>1.015</b>
Skat af årets resultat	4	<u>85.850</u>	<u>-223</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-304.377</u></b>	<b><u>792</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Overført resultat		<u>-1.804.377</u>	<u>-8</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-304.377</u></b>	<b><u>792</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>110.353</u>	<u>13</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>110.353</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>110.353</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>160.000</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>160.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.657	647
Andre tilgodehavender		102.147	441
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.526	0
Udskudte skatteaktiver	7	<u>256.034</u>	<u>172</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>435.364</u></b>	<b><u>1.260</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>33.948</u></b>	<b><u>3.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>629.312</u></b>	<b><u>4.716</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>739.665</u></b>	<b><u>4.729</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

<b>Passiver</b>		2020/2021 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	252.641	2.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>302.641</u></b>	<b><u>2.907</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>226</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>226</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	225.756	177
Kreditinstitutter	181	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.110	60
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.522	1.198
Anden gæld	<u>51.455</u>	<u>159</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>437.024</u></b>	<b><u>1.596</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>437.024</u></b>	<b><u>1.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>739.665</u></b>	<b><u>4.729</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>800.000</b>	<b>0</b>	<b>2.057.018</b>
Årets resultat	0	0	1.500.000	-1.804.377
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.500.000</b>	<b>-1.804.377</b>
Betalt udbytte	0	-800.000	-1.500.000	0
	<b>0</b>	<b>-800.000</b>	<b>-1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>252.641</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>302.641</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2020/2021 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	392.229	419
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>133.967</u>	<u>76</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>526.196</u></b>	<b><u>495</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>12.864</u>	<u>17</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.864</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	65.328	0
Øvrige finansielle omkostninger	55.374	42
Valutakursreguleringer	<u>209.689</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>330.391</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-2.526	226
Regulering af udskudt skat	<u>-83.324</u>	<u>-3</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-85.850</u></b>	<b><u>223</u></b>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>605.777</u>	<u>606</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>605.777</u></b>	<b><u>606</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-605.777</u>	<u>-606</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-605.777</u></b>	<b><u>-606</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2020/2021
		<u>tkr.</u>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	974.766	975
Tilgang i årets løb	<u>110.850</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.085.616</u></b>	<b><u>975</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-962.399	-945
Årets afskrivninger	<u>-12.864</u>	<u>-17</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-975.263</u></b>	<b><u>-962</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>110.353</u></b>	<b><u>13</u></b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, hensættelse til tab på debitorer m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 173 tkr.

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Timber Link International ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.